AFL130 LED
WE-EF LUMIERE
ZAC de Chesnes Nord, 6 Rue de Brisson, CS80330, 38290 Satolas et Bonce - Téléphone: +33 4 74 99 14 44
info.france@we-ef.com - https://we-ef.com/fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 11/04/2026 1 de 9
AFL130 LED
Description
IP66. Classe I ou Classe II. IK08. Traitement bord de mer

4000K
Données en sortie de luminaire
48 W
72 W
96 W
144 W
WE-EF LUMIERE
ZAC de Chesnes Nord, 6 Rue de Brisson, CS80330, 38290 Satolas et Bonce - Téléphone: +33 4 74 99 14 44
info.france@we-ef.com - https://we-ef.com/fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 11/04/2026 5 de 9
AFL130 LED
Configurations
Types photométries Code produit Type de Lampes Rated lumens Rated input
power
IRC
102-0179 LED-48/48W/2200K 6305 lm 48 W 70
102-0180-70 LED-48/48W/2700K 6739.9 lm 48 W 70
102-0181-70 LED-48/48W/3000K 7826.9 lm 48 W 70
102-0182-70 LED-48/48W/4000K 8261.8 lm 48 W 70
102-0224 LED-48/72W/2200K 7786.4 lm 72 W 70
102-0225-70 LED-48/72W/2700K 8696.5 lm 72 W 70
102-0226-70 LED-48/72W/3000K 9910 lm 72 W 70
102-0227-70 LED-48/72W/4000K 10516.7 lm 72 W 70
102-0269 LED-48/96W/2200K 10921.2 lm 96 W 70
102-0270-70 LED-48/96W/2700K 11730.2 lm 96 W 70
102-0271-70 LED-48/96W/3000K 13348.2 lm 96 W 70
102-0272-70 LED-48/96W/4000K 14157.2 lm 96 W 70
102-0928 LED-48/144W/2200K 14789.3 lm 144 W 70
102-0929-70 LED-48/144W/2700K 18535.9 lm 144 W 70
102-0930-70 LED-48/144W/3000K 19324.7 lm 144 W 70
[A60] Asymétrique
102-0931-70 LED-48/144W/4000K 20113.4 lm 144 W 70
102-0175-70 LED-48/48W/2700K 6554.6 lm 48 W 70
102-0176-70 LED-48/48W/3000K 7611.8 lm 48 W 70
102-0177-70 LED-48/48W/4000K 8034.7 lm 48 W 70
102-0219 LED-48/72W/2200K 7572.5 lm 72 W 70